Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.: O1.860.019/00O1-70 - INSC. EST.; ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. 9 I.98. CENTRO CEP 17.790-OOO * PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3552 1152.

E-maili camâra@camarapracinha.sp.gov.br

PORTARIA N.O OOL DE 04 DE'ANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre: Nomeia Comissão de
Julgamento de Licitações - GOJUL para o
exercício de 2021.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNXCIPAL
DE PRACINHÀ Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - Nos termos do inciso xvl, do Artigo 60,
da Lei Federal n.o 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores,
que regulamenta o AÉigo 37, inciso »G, da Constituição Federal, que institui normas
para Licitações e Conb-atos da Administraçâo Pública e dá outras providências,
NOMEAR a Comissão de Julgamento de Licitações - COruL conJposta dos seguintes
elementos: ALCIONE PEREIRA DA SILVA BRITO, ROGERIO GOMES DE
ANDRADE e SILVANA MARCIA DA SILVA, respecti\rdmente Presidente e Membros,
com a função de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos
relativos às Ucitaçôes e ao Cadastramento de Licitantes, durante o exercício de 202L.

Art. 20 - Os serviços prestados pela Comissão de
Julgamento de Licitaçôes * COJUI- ora nomeada serão sem ônus para o Município e
considerados relevantes à causa pública.

Art. 3ô - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Pracinha-SP, 04 de janeiro de 2021.

/-
(,,

Cristiane ciset#i da silua
= 1a Secretária =

ftuu"r- ,Í"-'i
Carina dos Santos

=24

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha, em
publicada por afixação no local público de costume, nâ

/
s Cruz

= Secretária
Silva Brito